
                                        18. GRADONAČELNIKOV KOLEGIJ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MATERIJAL UZ TOČKU 15. DNEVNOG REDA 
 
 

 
 
Upućivanje prijedloga Odluke o izmjenama i dopunama 

Odluke o određivanju Smjernica za utvrđivanje plaća  
direktora trgovačkih društava u vlasništvu Grada 

Čakovca i ravnatelja ustanova Grada Čakovca 
Gradskom vijeću Grada Čakovca na donošenje 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11. veljače 2016. 



Temeljem članka 49. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 9/09, 
2/13, 3/13 i 3/13 – proč. tekst, 1/14) i članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog 
stručnog kolegija (Sl. gl. Grada Čakovca 10/09), gradonačelnik Grada Čakovca je na 
svom 18. stručnom kolegiju održanom 11. veljače 2016., donio sljedeći 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
 
 

I. 
 
 
 

 Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o određivanju Smjernica za 
utvrđivanje plaća direktora trgovačkih društava u vlasništvu Grada Čakovca i 
ravnatelja ustanova Grada Čakovca upućuje se Gradskom vijeću Grada Čakovca. 
 
 
 
 

   II. 
  
 
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 021-05/16-01/20 
URBROJ: 2109/2-01-16-04 
Čakovec, 11. veljače 2016. 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
 Stjepan Kovač, bacc. ing. comp. 

 
  
 



  

 
PRIJEDLOG 

Temeljem članka 27. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 9/09, 2/13, 
3/13 i 3/13 – proč. tekst, 1/14), Gradsko vijeće Grada Čakovca je na svojoj ___. sjednici 
održanoj _____ 2016., donijelo sljedeću  

 

O D L U K U    
o izmjenama i dopunama Odluke o određivanju Smjernica za utvrđivanje plaća 

direktora trgovačkih društava u vlasništvu Grada Čakovca i ravnatelja ustanova  
Grada Čakovca 

 
 

Članak 1. 
 
 U članku 1. Odluke o određivanju smjernica za utvrđivanje plaća direktora 
trgovačkih društava u vlasništvu Grada Čakovca i ravnatelja ustanova Grada Čakovca 
(Sl. gl. Grada Čakovca 4/10 – u daljnjem tekstu Odluka), iza broja „100%“ upisuju se 
riječi „i većinskom“. 
 
 

U članku 3. Odluke stavak 3, u tablici GRADSKE USTANOVE: 
a) mijenja se prvi pred: „Dječji vrtić Čakovec 2,50 – 3,00“te se upisuje:  

„Dječji vrtić Cipelica“   
„Dječji vrtić Cvrčak“,  

b) u četvrtom redu umjesto „Javna vatrogasna postrojba Grada Čakovca“ upisuje 
se: „Javna vatrogasna postrojba Čakovec“. 

 
Članak 2. 

 
 Ostale odredbe Odluke ostaju na snazi. 
  
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 
Grada Čakovca.  
 
 
KLASA: 021-05/16-01/20 
URBROJ: 2109/02-02-16-01 
Čakovec,  _________ 2016. 
 
 
                                                                              PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
           Jurica Horvat, v.r. 






	naslovnica
	prijedlog zakljucka
	Z A K L J U Č A K

	prijedlog odluke GV
	O D L U K U

	15_slgl_4_10

